

## mülkiye'den,

2007 yılının Kış sayısı ile karşınızdayız. İçindekiler bölümünden de görebileceğiniz gibi dergimizde iktisat, siyaset ve tarih ağırlıklı yazılar yer alıyor. Açılış yazımız **Korkut Boratav**'a ait. Hocamızın dünya ekonomisindeki son gelişmeleri ve Türkiye'nin konumunu ele aldığı yazısını ilgiyle okuyacağımızı tahmin ediyoruz. Yazıda güncel verilerden yola çıkılarak küresel gelişmelerin yükselen ekonomilere ve bu arada Türkiye'ye etkileri değerlendiriliyor. İkinci iktisat yazımız Oklahoma Üniversitesi'nden **Fırat Demir**'in elinden çıktı. "Gelişmekte Olan Ülkelerde Rantiye Kapitalizminin Yükselişi ve Reel Sektörün Finansallaşması" başlığını taşıyan çalışmada, mikro düzeyde firma verileri kullanılarak finansal serbestleşmenin reel sektör yatırım davranışları üzerindeki etkileri inceleniyor. Yazıyı Türkçe'ye **Berk Mesutoğlu** kazandırdı.

Dergimizin ikinci bölümünde, son dönem gündeminden düşmeyen bir konuya, anayasa tartışmalarına yer veriyoruz. Siyasal Bilgiler Fakültesi, Tüm Öğretim Üyeleri Derneği ve Yargıçlar ve Savcılar Birliği'nin işbirliğiyle 19 Ekim 2007'de yeni anayasa temasıyla gerçekleştirilen paneli ilerideki sayfalardan izleyebilirsiniz. "Anayasa Yapımı ve Kamuoyuna Sunulan Taslak Metin" başlığını taşıyan buluşmada, **Mümtaz Soysal, Alpaslan Işıklı, İbrahim Kaboğlu, Nuri Alan, Korkut Kanadoğlu** ve **Ömer Faruk Eminağaoğlu** gibi isimler yer alıyordu.

**A. Kadir Paksoy**'un makalesi, Etienne Copeaux'nun Türkiye'deki tarih ders kitaplarını ele alan "Türk Tarih Tezinden Türk-İslam Sentezine" adlı kitabı üzerine. Paksoy, Copeaux'nun yapıtını ayrıntılı biçimde inceleyerek Türkiye'deki tarih eğitimi üzerine eleştirel bir bakış getirmeye çalışıyor.

Nietzsche ve Gramsci'den yola çıkan iki ayrı çalışmaya dergimizin sayfalarında yer veriyoruz. **Mehmet Özgüden**, postmodernizmin kökenlerine indiği çalışmasında ünlü düşünürü odaklanarak, "postmodernizmi / postyapısalcılığı anlamak, zorunlu ve kaçınılmaz bir biçimde, Nietzsche'yi anlamaktan geçmektedir" sonucuna varıyor. **Duncan Kennedy** imzalı yazımız ise Gramsci'nin hukuk düzeni anlayışı üzerine.

Gramsci'nin, kapitalist devletin yapısını sürdürmesini sağlayan araçlardan biri olarak anlamlandırdığı hukuka ilişkin görüşlerini çözümleyen yazıyı Türkçeye **Kasım Akbaş** çevirdi.

Fakültemizin asistanlarından, dergimizin yazarlarından, arkadaşımız **Sevilay Kaygalak** geçen ay bir trafik kazası sonucunda aramızdan ayrıldı. Yazısını dergimize gönderdiğinde bunun son çalışması olacağını bilmiyorduk; onu özlemle anıyoruz... Doktora çalışmasından bir bölümü yansıtan "Kır, Kent ve Kapitalizme Geçiş: Bursa Örneği" başlıklı yazısını, **Murat Sevinç**'in onun ardından yazdığı yazıdan hemen sonra göreceksiniz. Sevilay, Bursa örneğinden yola çıkarak modern, kapitalist bir topluma geçilirken, bu yeni topluma ait ilişki ve süreçlerin kendini mekânsal düzeyde nasıl yapılandığı sorusuna yanıt aramaya çalışıyor.

Kitabiyat bölümümüzü Hocamız Ruşen Keleş'e ayırdık. **Tekin Avaner**, "Kentbilime Adanan Bir Yaşam" başlıklı çalışmasında, kentleşme alanında öncü bir kişiye saygı kitabı olarak hazırlanan altı kitaplık "Ruşen Keleş'e Armağan" dizisini ele alıyor. Altı kitaptan oluşan dizi, bir yandan hocamızın yaşam öyküsünü, akademik kişiliğini yansıtan yazılara, bir yandan da kentbilim, yerel yönetimler, çevre sorunları, siyaset bilimi konularındaki güncel çalışmalara yer veriyor.

Yeni yılın umut getirmesi dileğiyle...